
TVM Winter 2019/2020

Herren 40 2. Verbandsliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Huchem-Stammeln 5 10:0 27:3 56:8 350:110
2 TC Wachtberg II 5 10:0 23:7 49:18 321:188
3 TC RW Troisdorf 5 5:5 15:15 31:33 224:273
4 TC RW Jülich 6 5:7 16:20 35:43 301:310
5 TC SR Habbelrath 5 4:6 12:18 31:41 237:285
6 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 5 2:8 8:22 19:48 203:319
7 KTC Weidenpescher Park 5 0:10 7:23 19:49 181:332

Spielleiter
Uda Gröner, ,
Tel: 02234-204467 / eMail: uda.groener@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2019
 

17:00
 
18:00
 

TC SR Habbelrath
Spielort: Sportcenter Erf...
KTC Weidenpescher Park
Spielort: KTC Weidenpesch...

TC Wachtberg II
 
TC RW Jülich
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

16.11.2019
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

TC RW Jülich
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC Wachtberg II
Spielort: Robinson Wellfi...
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
Spielort: TH Johanneshof/...

TV Huchem-Stammeln
 
KTC Weidenpescher Park
 
TC SR Habbelrath
 

0:6
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

23.11.2019
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

TC Wachtberg II
Spielort: Robinson Wellfi...
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
Spielort: TH Johanneshof/...
KTC Weidenpescher Park
Spielort: KTC Weidenpesch...

TC RW Jülich
 
TC RW Troisdorf
 
TV Huchem-Stammeln
 

4:2
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

30.11.2019
 

16:00
 

TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...

TC Wachtberg II
 

1:5
 

Sa.
 

14.12.2019
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

TC Wachtberg II
Spielort: Robinson Wellfi...
TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...
TC SR Habbelrath
Spielort: Sportcenter Erf...

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
 
TC RW Jülich
 
KTC Weidenpescher Park
 

5:1
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

18.01.2020
 

16:00
 

TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...

TV Huchem-Stammeln
 

2:4
 

Sa.
 

25.01.2020
 

15:00
 
16:00
 
18:00
 

TC RW Jülich
Spielort: Sportforum Alsdorf
TV Huchem-Stammeln
Spielort: Tennishalle Rur...
KTC Weidenpescher Park
Spielort: KTC Weidenpesch...

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
 
TC SR Habbelrath
 
TC RW Troisdorf
 

5:1
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

15.02.2020
 

15:00
 
16:00
 

TC RW Jülich
Spielort: Sportforum Alsdorf
TV Huchem-Stammeln
Spielort: Tennishalle Rur...

TC SR Habbelrath
 
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
 

2:4
 

6:0
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TVM Winter 2019/2020

Herren 40 2. Verbandsliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

14.03.2020
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

TV Huchem-Stammeln
Spielort: Tennishalle Rur...
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
Spielort: TH Johanneshof/...
TC SR Habbelrath
Spielort: Sportcenter Erf...

TC Wachtberg II
 
KTC Weidenpescher Park
 
TC RW Troisdorf
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