

TVM Winter 2019/2020

Herren 40 2. Verbandsliga Gr. 041

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Huchem-Stammeln	5	10:0	27:3	56:8	350:110
2	TC Wachtberg II	5	10:0	23:7	49:18	321:188
3	TC RW Troisdorf	5	5:5	15:15	31:33	224:273
4	TC RW Jülich	6	5:7	16:20	35:43	301:310
5	TC SR Habbelrath	5	4:6	12:18	31:41	237:285
6	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	5	2:8	8:22	19:48	203:319
7	KTC Weidenpescher Park	5	0:10	7:23	19:49	181:332

Spieleleiter

Uda Grüner, ,
Tel: 02234-204467 / eMail: uda.groener@t-online.de



**TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.V.**

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2019 17:00	TC SR Habbelrath	TC Wachtberg II	1:5
	Spielort: Sportcenter Erf...		
18:00	KTC Weidenpescher Park	TC RW Jülich	2:4
	Spielort: KTC Weidenpesch...		
Sa. 16.11.2019 15:00	TC RW Jülich	TV Huchem-Stammeln	0:6
	Spielort: Sportforum Alsdorf		
16:00	TC Wachtberg II	KTC Weidenpescher Park	4:2
	Spielort: Robinson Wellfi...		
17:00	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	TC SR Habbelrath	5:1
	Spielort: TH Johanneshof/...		
Sa. 23.11.2019 16:00	TC Wachtberg II	TC RW Jülich	4:2
	Spielort: Robinson Wellfi...		
17:00	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	TC RW Troisdorf	1:5
	Spielort: TH Johanneshof/...		
18:00	KTC Weidenpescher Park	TV Huchem-Stammeln	0:6
	Spielort: KTC Weidenpesch...		
Sa. 30.11.2019 16:00	TC RW Troisdorf	TC Wachtberg II	1:5
	Spielort: Tenniscentrum T...		
Sa. 14.12.2019 16:00	TC Wachtberg II	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	5:1
	Spielort: Robinson Wellfi...		
16:00	TC RW Troisdorf	TC RW Jülich	3:3
	Spielort: Tenniscentrum T...		
17:00	TC SR Habbelrath	KTC Weidenpescher Park	5:1
	Spielort: Sportcenter Erf...		
Sa. 18.01.2020 16:00	TC RW Troisdorf	TV Huchem-Stammeln	2:4
	Spielort: Tenniscentrum T...		
Sa. 25.01.2020 15:00	TC RW Jülich	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	5:1
	Spielort: Sportforum Alsdorf		
16:00	TV Huchem-Stammeln	TC SR Habbelrath	5:1
	Spielort: Tennishalle Rur...		
18:00	KTC Weidenpescher Park	TC RW Troisdorf	2:4
	Spielort: KTC Weidenpesch...		
Sa. 15.02.2020 15:00	TC RW Jülich	TC SR Habbelrath	2:4
	Spielort: Sportforum Alsdorf		
16:00	TV Huchem-Stammeln	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	6:0
	Spielort: Tennishalle Rur...		

TVM Winter 2019/2020

Herren 40 2. Verbandsliga Gr. 041

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



**TENNISVERBAND
MITTELRHEIN** e.V.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.03.2020 16:00	TV Huchem-Stammeln Spielort: Tennishalle Rur...	TC Wachtberg II	
17:00	SpVgg Lülsdorf-Ranzel Spielort: TH Johanneshof/...	KTC Weidenpescher Park	
17:00	TC SR Habbelrath Spielort: Sportcenter Erf...	TC RW Troisdorf	